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MOTOCYKL ELEKTRYCZNY
MQI GT EVO 2X72V26AH
szary

Cena 21 990 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent NIU

Opis produktu
Skuter elektryczny NIU MQi GT EVO 

 

Nowy MQi GT EVO jest najlepszy w swojej klasie – kropka. Wyposażony w dużą, solidną ramę, ale przy stosunkowo
niewielkiej wadze tylko 128 kg, silnik o mocy 5000W napędza EVO do prędkości do 100 km/h, bez wysiłku konkurując z
dowolnym motorowerem 125 cm3 dostępnym na rynku, zarówno benzynowym, jak i elektrycznym. Konfigurowalna deska
rozdzielcza LED, 3 łatwe do przełączania tryby jazdy i doskonałe oświetlenie zapewniają, że z łatwością pokonasz
każdą trasę do pracy.

 

Natychmiast poczuj siłę napędową baterii litowej NIU Energy czwartej generacji w połączeniu z mocnym silnikiem NIU.
Imponująca moc sprawia, że ta jazda jest pozytywnie elektryczna.

 

Inteligentna deska rozdzielcza LED wyświetla w mgnieniu oka wszystko, co musisz wiedzieć — stan baterii, tryb
jazdy, łączność, prędkość i wiele więcej. Wyraź swój styl i przełączaj się między trzema unikalnymi wzorami
wyświetlacza.

Kultowe światło ,,halo” trzeciej generacji zapewnia szersze, bezpieczniejsze i wydajniejsze oświetlenie. Wyposażony w
światła do jazdy dziennej i funkcje oświetlenia 360°, zobacz lub bądź widoczny zarówno w dzień, jak i w nocy.

Zmierz się z każdą drogą z 14-calowymi kołami, które zapewniają lepszą przyczepność i prowadzenie. Zwiększony
prześwit zapewnia, że MQi GT EVO z łatwością poradzi sobie w różnych warunkach drogowych,
a wytrzymała i trwała stalowa rama gwarantuje pewność i spokój.

 

Elektroniczny układ hamulcowy (EBS) zapewnia energię regeneracyjną, która inteligentnie przywraca prąd do układu
podczas hamowania. Przednie i tylne hamulce tarczowe zapewniają dodatkową warstwę bezpieczeństwa jazdy,
umożliwiając zatrzymanie się, kiedy i gdzie trzeba.

 

MQi GT został zaprojektowany tak, aby zapewniał wygodną jazdę zarówno dla kierowcy, jak i pasażera. MQi GT ma
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siedzenie o 30% dłuższe niż nasza seria NQi, wbudowane podnóżki i opcjonalne przedłużone oparcie dla
pasażera. Ładowność 275 kg sprawia, że transport jest idealny z opcjonalnym bagażnikiem ładunkowym.
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